Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида г.Нового Оскола Белгородской области»

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ

от 22.12.2017             № 03
г. Новый Оскол

Председательствующий – Должикова Валентина Ивановна

Секретарь – Радченко Елена Олеговна

Присутствовало - 37 человек
(явочный лист прилагается)
Приглашенные - нет

Повестка дня
1. О выполнении соглашения по охране труда за 2 полугодие 2017 год.
 Председатель ППО Камышева И.И.
2.  Рассмотрение, обсуждение и принятие новой редакции Коллективного
договора на 2018-2020 г.г.
 Заведующий Попова А.И., председатель ППО Камышева И.И.

Решение Общего собрания:
1. Признать выполнение соглашения по охране труда  за 2 полугодие 2017
года удовлетворительным, внести дополнения в проект соглашения по
охране труда на 2018 год, включив пункты по выполнению ремонтных работ
буфетных и прачечной.
2. Принять Коллективный договор на 2018-2020 г.г. с приложениями в
представленной редакции. Направить его на уведомительную регистрацию в
отдел трудовых отношений и мониторинга показателей эффективности
деятельности органов местного самоуправления администрации
муниципального района "Новооскольский район".

    Председатель собрания ПОДПИСЬ Должикова В.И.

    Секретарь  ПОДПИСЬ  Радченко Е.О.